
©
 L

an
a 

G
ro

ss
a 

G
m

bH

Modell 2 – Lookbook 15

GENSER I KONTESTRIKK
COOL MERINO BIG



Én størrelse passer alle 

Garn: Cool Merino Big fra Lana Grossa (90 % ren (merinoull), 
10 % polyamid, LL = ca. 90 m/50 g): Ca. 600 g naturhvit 
(frg nr. 201)

Pinner: Rundpinne nr. 6

Heklenål: Nr. 7

Strikkefasthet: 13 m og 22 p glattstrikk på p nr. 6 = 10 x 
10 cm

Glattstrikk: Strikk r fra retten og vr fra vrangen.

Basetrekant: Strikk 1. m av oppleggsm r, snu, stikk m vr og 
snu. Strikk videre glattstrikk frem og tilbake, men strikk 1 m 
mer av oppleggsm på slutten av hver p fra retten, til det er 
12 m på p. Legg de 12 m på vent etter siste p fra retten.

Sidetrekant A: 1. p (vrangen): Doble 1 m (dvs. strikk 1 r og 
1 vr i samme m), snu, strikk 2 r, snu. Strikk videre glattstrikk 
frem og tilbake, men på hver p fra vrangen dobles den første 
m og den siste m strikkes vr sammen med den neste m i til-
støtende trekant som er satt på vent. På siste p fra vrangen 
dobles ikke første m og siste m strikkes vr sammen med siste 
m på trekanten som er satt på vent, slik at det igjen er 12 m 
på p. Legg de 12 m på vent etter siste p fra vrangen.

Rektangel A: Strikk opp 12 m fra vrangen langs siden på 
basetrekanten (plukk opp 1 m i hver 2. p), stikk høyre pinne 
inn fra baksiden mot forsiden og hent en løkke, arbeidstråden 
ligger dermed foran arbeidet. Snu, strikk 12 m, snu og strikk 
videre glattstrikk frem og tilbake, på hver p strikkes den siste 
m på vrangen vr sammen med den neste m i tilstøtende tre-
kant som er satt på vent. Når alle 12 m i basetrekanten er 
brukt opp, setter du de 12 m på vent etter siste p fra vrangen.

Sidetrekant B: Strikk opp 12 m fra vrangen langs siden av 
basetrekanten (plukk opp 1 m i hver 2. p), stikk høyre pinne fra 
baksiden mot forsiden og hent en løkke, arbeidstråden ligger 
dermed foran arbeidet. Snu, strikk 12 r og snu. Strikk videre 
glattstrikk frem og tilbake og strikk de 2 siste m på hver p vr 
sammen. På denne måten felles det 1 m på hver p til det gjen-
står 1 m, sett denne m på vent etter siste p fra vrangen.

Rektangel B: Strikk opp 12 m fra retten langs siden på side-
trekanten eller rektangelet på forrige rad (plukk opp 1 m i hver 
2. p). Snu, strikk vr, men strikk kun på det første rektangelet 
på denne raden – strikk siste m vr sammen med m fra sidetre-
kant B – snu og strikk videre glattstrikk frem og tilbake, men 

strikk en overtrekksfelling med den siste m på hver p fra retten 
sammen med neste m på tilstøtende rektangel som er satt til 
side (ta 1 m løs av som om den skulle strikkes r, strikk 1 r, løft 
den løse m over). Når alle de 12 m i trekanten/rektangelet er 
brukt opp, sett de 12 m til side etter siste p fra vrangen.

Sidetrekant C: 1. p (vrangen): Doble 1 m (strikk 1 r og 1 vr i 
samme m), snu, strikk 2 r, snu og strikk videre glattstrikk frem 
og tilbake, men på hver p fra vrangen dobles den første m og 
den siste m strikkes vr sammen med den neste m i tilstøtende 
trekant som er satt på vent. På siste p fra vrangen dobles ikke 
første m og siste m strikkes vr sammen med siste m på tre-
kanten som er satt på vent, slik at det igjen er 12 m på p. 
Legg de 12 m på vent etter siste p fra vrangen.

Rektangel C: Strikk opp 12 m fra retten langs siden på rek-
tangelet (plukk opp 1 m i hver 2. p). Stikk høyre pinne inn fra 
baksiden mot forsiden og hent en løkke, arbeidstråden ligger 
dermed foran arbeidet. Snu, strikk 12 m, snu og strikk videre 
glattstrikk frem og tilbake, på hver p strikkes den siste m på 
vrangen vr sammen med den neste m i tilstøtende trekant 
som er satt på vent. Når alle 12 m i rektangelet er brukt opp, 
setter du de 12 m på vent etter siste p fra vrangen.

Sidetrekant D: Strikk opp 12 m fra vrangen langs siden på 
rektangelet (plukk opp 1 m i hver 2. p), stikk høyre pinne inn 
fra forsiden mot baksiden og hent en løkke, arbeidstråden 
ligger foran arbeidet. Snu, strikk 12 r, snu og strikk videre i 
glattstrikk frem og tilbake, strikk de 2 siste m på hver p vr 
sammen. På denne måten felles det 1 m på hver p til det gjen-
står 1 m, sett denne m på vent etter siste p fra vrangen.

Avslutningstrekant: Strikk opp 12 m fra retten i siste m 
langs sidetrekanten eller rektangelet på forrige rad (plukk opp 
1 m i hver 2. p). Snu, strikk 13 vr, snu og strikk videre glatt-
strikk frem og tilbake, men strikk på hver p fra vrangen de 
2 første m vr sammen og strikk sammen den siste m med 
neste m i tilstøtende rektangel som er satt på vent med en 
overtrekksfelling. På siste p fra vrangen, ta de 2 siste m løse 
av sammen som om de skulle strikkes r, strikk den siste m av 
de som var satt til side og løft de løse m over denne, slik at alle 
12 m i rektangelet er brukt opp. La den siste m stå på p.

Bakstykket: Legg opp 60 m på p nr. 6 og strikk deretter 
5 basetrekanter som beskrevet ovenfor over disse 60 m. 
Strikk så 1 sidetrekant A på venstre side som beskrevet oven-
for. Strikk deretter det første rektangel A langs den andre 
siden av basetrekanten. Deretter strikkes 3 rektangler A til 
etter hverandre, og avslutt med en sidetrekant B. Dette fullfø-
rer den første raden med 4 rektangler, og den ble strikket fra 
venstre mot høyre. Den neste raden strikkes fra høyre til ven-
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stre, start med et rektangel B. Deretter strikkes det 4 til av rek-
tangel B. Nå strikkes *1 sidetrekant C, 4 rektangler C, 1 side-
trekant D, 5 rektangler B etter hverandre, gjenta fra * 1 gang, 
og avslutt med 1 sidetrekant C, 4 rektangler C, 1 sidetrekant 
D og 5 avslutningstrekanter. Trekk garnet gjennom siste m.

Forstykket: Strikk som bakstykket.

Ermer: Legg opp 48 m på p nr. 6 og strikk 4 basetrekanter 
som beskrevet ovenfor over disse 48 m. Strikk deretter i ven-
stre side 1 sidetrekant A som beskrevet. Nå strikkes første 
rektangel A langs den andre siden av basetrekanten. Deretter 
strikkes ytterligere 2 rektangler A etter hverandre, og avslutt 

med en sidetrekant B. Dette fullfører den første raden med 
3 rektangler, og den ble strikket fra venstre mot høyre. Den 
neste raden strikkes fra høyre til venstre, start med et rektan-
gel B. Deretter strikkes det 3 rektangler B til. Strikk nå etter 
hverandre *1 sidetrekant C, 3 rektangler C, 1 sidetrekant D, 4 
rektangler B, 1 sidetrekant C, 3 rektangler C, 1 sidetrekant D 
og 4 avslutningstrekanter. Trekk garnet gjennom siste m.

Montering: Sy skuldersømmene over 17 cm. Hekle 1 rad kjm 
løst rundt halskanten. Sy sidesømmene over 2 sidetrekanter. 
Sy ermesømmene og sy i ermene. Hekle 1 omg kjm løst langs 
nederkanten på bolen og langs ermene.
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Strikk alltid en prøvelapp! Strikk en prøve som måler ca. 12 x 
12 cm i samme mønster som den valgte modellen. Tell hvor 
mange m du har i bredden og p i høyden på 10 x 10 cm. Har 
du færre m enn oppgitt strikkefasthet, strikker du løst og må 
bytte til ½ til 1 nr. tynnere pinner. Har du flere m enn oppgitt 
strikkefasthet, strikker du stramt og må bytte til ½ til 1 nr. tyk-
kere pinner. 
Vær oppmeksom på at oppskriftene kan variere. Det er ikke 
alltid at strikkefastheten i oppskriften er den samme som på 
banderolen. Strikkefastheten på banderolen er imidlertid alltid 
målt på glattstrikk. For å få riktig passform er det viktig at prø-
velappen strikkes i samme mønster som modellen og at strik-
kefastheten overholdes. Da vil ønsket modell ikke bare se fin 
ut, men også passe!

Kolofon

Utgiver: Lana Grossa GmbH, Gaimersheim, www.lana-grossa.com
Foto: Wilfried Wulff, www.wilfriedwulff.com

Strikkeprøve

Fortkortelser
ca. = cirka
cm = centimeter
dbst = dobbeltstav
frg nr. = fargenummer
fm = fastmaske

flg. = følgende
g = gram
kantm = kantmaske
kjm = kjedemaske
krepsem = krepsemaske

LL = løpelengde
lm = luftmaske
m = maske
nr. = nummer
omg = omgang

osv. = og så videre
p = pinne
r = rett
st = stav
vr = vrang
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